

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
<u>EDIFICIO STRADA CASTELLO MIRAFIORI</u>						
Lavori a Misura						
EDIFICIO STRADA CASTELLO MIRAFIORI						
1	NP S1	riunione di coordinamento	cad	2,00	123,94	247,88
2	01.01.080.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e	mq	70,00	6,60	462,00
3	01.03.020.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari	mq	12,00	18,15	217,80
4	04.13.001.00 1e	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	20,00	7,28	145,60
5	04.13.002.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	50,00	2,72	136,00
6	06.21.060.00 4	Confinamento statico di zone di bonifica dall'amianto mediante per similitudine	mq	50,00	17,79	889,50
7	02.10.060.00 1c	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	4,00	25,77	103,08
8	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	2,00	65,89	131,78
9	12.16.020.00 1c 4*4	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi	mq	16,00	10,49	167,84
10	12.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate	mq	20,00	6,95	139,00
11	12.23.060.00 1b 3*20.00	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate	mq	60,00	0,96	57,60
12	01.06.001.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a ufficio,	n	1,00	591,66	591,66
13	01.06.020.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	532,54	532,54
14	01.06.060.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa,	n	1,00	611,35	611,35
<u>EDIFICIO VIA ROMITA 10</u>						
Lavori a Misura						
EDIFICIO VIA ROMITA						

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
15	NP S1	riunione di coordinamento	cad	2,00	123,94	247,88
16	01.01.080.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e	mq	100,00	6,60	660,00
17	01.03.020.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari	mq	12,00	18,15	217,80
18	06.21.060.00 4	Confinamento statico di zone di bonifica dall'amianto mediante per similitudine	mq	50,00	17,79	889,50
19	04.13.001.00 1e	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	20,00	7,28	145,60
20	04.13.002.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	50,00	2,72	136,00
21	02.10.060.00 1c	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	4,00	25,77	103,08
22	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	2,00	65,89	131,78
23	12.16.020.00 1c	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi 4*4	mq	16,00	10,49	167,84
24	12.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate	mq	20,00	6,95	139,00
25	12.23.060.00 1b	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate 3*20.00	mq	60,00	0,96	57,60
26	01.06.001.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a ufficio,	n	1,00	591,66	591,66
27	01.06.020.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	1,00	532,54	532,54
28	01.06.060.00 1d	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a mensa,	n	1,00	611,35	611,35
		<u>EDIFICIO VIA AMBROSINI 1</u>				
		Lavori a Misura				
		EDIFICIO VIA AMBROSINI 1				
29	NP S1	riunione di coordinamento	cad	20,00	123,94	2.478,80
30	01.01.080.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e	mq	300,00	6,60	1.980,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
31	01.03.020.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari	mq	120,00	18,15	2.178,00
32	04.13.001.00 1e	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	100,00	7,28	728,00
33	04.13.002.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	100,00	2,72	272,00
34	06.21.060.00 4	Confinamento statico di zone di bonifica dall'amianto mediante per similitudine	mq	100,00	17,79	1.779,00
35	02.10.060.00 1c	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	20,00	25,77	515,40
36	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	2,00	65,89	131,78
37	12.16.020.00 1c	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi 4*4	mq	16,00	10,49	167,84
38	12.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate	mq	100,00	6,95	695,00
39	12.23.060.00 1b	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate 3*100.00	mq	300,00	0,96	288,00
EDIFICIO CORSO SEBASTOPOLI 258						
Lavori a Misura						
EDIFICIO C.SO SEBASTOPOLI 258						
40	09.36.320.00 1	Minuterie metalliche - bulloni, collari, staffe, ecc.	kg	45,155	1,80	81,28
41	NP S1	riunione di coordinamento	cad	20,00	123,94	2.478,80
42	01.01.080.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e	mq	300,00	6,60	1.980,00
43	01.03.020.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari	mq	120,00	18,15	2.178,00
44	04.13.001.00 1e	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	100,00	7,28	728,00
45	04.13.002.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	100,00	2,72	272,00
46	06.21.060.00 4	Confinamento statico di zone di bonifica dall'amianto mediante per similitudine	mq	100,00	17,79	1.779,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
47	02.10.060.00 1c	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	20,00	25,77	515,40
48	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	2,00	65,89	131,78
49	12.16.020.00 1c	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi 4*4	mq	16,00	10,49	167,84
50	12.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate	mq	100,00	6,95	695,00
51	12.23.060.00 1b	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate 3*100.00	mq	300,00	0,96	288,00
LAVORI SUL TERRITORIO DELLA CITTA'						
Lavori a Misura						
INTERVENTI SUL TERRITORIO DELLA CITTA'						
52	NP S1	riunione di coordinamento	cad	20,00	123,94	2.478,80
53	01.01.080.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e	mq	300,00	6,60	1.980,00
54	01.03.020.00 1d	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari	mq	120,00	18,15	2.178,00
55	04.13.001.00 1e	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	100,00	7,28	728,00
56	04.13.002.00 1d	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	100,00	2,72	272,00
57	06.21.060.00 4	Confinamento statico di zone di bonifica dall'amianto mediante per similitudine	mq	100,00	17,79	1.779,00
58	02.10.060.00 1c	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando	n	20,00	25,77	515,40
59	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del	cad	2,00	65,89	131,78
60	12.16.020.00 1c	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi 4*4	mq	16,00	10,49	167,84
61	12.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate	mq	100,00	6,95	695,00
TOTALE LAVORI						42.500,00
per lavorazioni a base d'asta						0,00
per la sicurezza						42.500,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
---------------------	---------------------------	--	----------------------------	-----------------	----------------------------	-------------------------